



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2014 № 913

О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 18.03.2014 № 177

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 18.03.2014 № 177 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий в рамках реализации мероприятий по поддержке племенного животноводства молочного и молочно-мясного направления, развитию молочного скотоводства, развитию племенной базы мясного скотоводства областной государственной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Смоленской области» на 2014-2020 годы» (в редакции постановления Администрации Смоленской области от 02.06.2014 № 407) следующие изменения:

1) преамбулу после слов «от 24.03.2014 № 189» дополнить словами «, от 16.05.2014 № 342, от 26.06.2014 № 457, от 12.08.2014 № 571, от 26.09.2014 № 669, от 13.11.2014 № 761»;

2) в Порядке предоставления субсидий в рамках реализации мероприятий по поддержке племенного животноводства молочного и молочно-мясного направления, развитию молочного скотоводства, развитию племенной базы мясного скотоводства областной государственной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Смоленской области» на 2014-2020 годы, утвержденном указанным постановлением:

- абзац первый пункта 1 после слов «от 24.03.2014 № 189» дополнить словами «, от 16.05.2014 № 342, от 26.06.2014 № 457, от 12.08.2014 № 571, от 26.09.2014 № 669, от 13.11.2014 № 761»;

- в подпункте 5.4 пункта 5:

- в абзаце третьем слова «3 725 рублей» заменить словами «3 878 рублей», слова «2 070 рублей» заменить словами «2 223 рубля»;

- в абзаце четвертом слова «4 064 рубля» заменить словами «4 217 рублей», слова «2 281 рубль» заменить словами «2 434 рубля»;
- в абзаце шестом слова «3 117 рублей» заменить словами «3 270 рублей», слова «1 650 рублей» заменить словами «1 803 рубля»;
- в абзаце седьмом слова «3 413 рублей» заменить словами «3 566 рублей», слова «1 780 рублей» заменить словами «1 933 рубля».

Губернатор
Смоленской области

